14111514 H87 96.98 96.98 002 - 0.16
CUADERNO PROF DO RAYA 200 HJS SERIE 3 PC 2670 SCRIBE

CH1395 - DISTRIBUIDORA EL TORO

TOTALES:SubTotal Exento: $ 0.00 Desc. Exento: $ 0.00 Subtotal Gravado: $ 234.69 Desc Gravado: $ 5.61 Total Ahorrado: $ 5.61 I.V.A: $ 36.66 Total: $ 265.74

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 74/100 M.N
POR MEDIO DE ESTE PAGARE ME OBLIGO Y COMPROMETO A PAGAR INCONDICIONALMENTE EN ACEPTO

A LA ORDEN DE OPERADORA DE TIENDAS VOLUNTARIAS, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE:DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 74/100 M.N

EL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2024 PARA EL CASO DE NO CUBRIR LA CANTIDAD, ANTERIOR EN LA FECHA INDICADA,